
 
 

Uchwała budżetowa Gminy Czarna 

na rok 2024 

Nr LXIV/608/2023  

Rady Gminy Czarna 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 60 ust.1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023.103 ze zm.), 

Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 74 754 689,40 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w kwocie 61 810 692,40 zł, 

2. Dochody majątkowe w kwocie 12 943 997,00 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 75 249 659,40 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w kwocie  58 068 905,47 zł, w szczególności  na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 43 546 617,67 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 28 989 219,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 14 557 398,67  zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 448 999,80 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8 835 344,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 57 944,00 zł; 

5) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2 180 000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 17 180 753,93 zł, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
17 180 753,93 zł,  z czego na programy  finansowane z udziałem  środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 100 710,00 zł 

- zgodnie z tabelą nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 753



§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 494 970,00 zł, który zostanie sfinansowany  
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, stanowiące środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w kwocie 494 970,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowane przychody budżetu w kwocie 2 676 970,00 zł i planowane rozchody budżetu 
w kwocie 2 182 000,00 zł 

- zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 35 000 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 182 
000,00 zł. 

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 76 000,00 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 136 000,00 zł. 

§ 7. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu wynikające z odrębnych ustaw i wyodrębnia się 
w budżecie: 

1) dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 236 460,00 zł i wydatki finansowane z  tych dochodów na realizację zadań 
określonych w „Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii dla gminy Czarna na lata 2022-2025” w kwocie 236 460,00 zł, stosownie do art. 93, art. 182 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U. 2023 r., poz. 2151) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1939 ze zm.)  

- zgodnie z tabelą nr 4; 

2) dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za korzystanie środowiska 
w kwocie 5 000,00 zł i wydatki finansowane z tych dochodów na realizację zadań związanych z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną w kwocie 5 000,00 zł, stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 2556 ze zm.) 

- zgodnie z tabelą nr 5; 

3) dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 2 889 630,00 zł i wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w kwocie 
2 901 534,00 zł, stosownie do art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2023r., poz. 1469 ze zm.) 

- zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody w kwocie 7 103 764,00 zł i wydatki w kwocie 7 103 
764,00 zł związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

- zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 9. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2024 roku jednostkom należącym 
do sektora finansów publicznych w kwocie 3 074 999,80 zł i jednostkom spoza sektora finansów publicznych 
w kwocie 1 588 489,80 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czarnej: 

1) plan przychodów w kwocie  3 303 272,00 zł, 

2) plan kosztów w kwocie 3 303 273,00  zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 753



- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Czarna do: 

1) zaciągania kredytów w rachunku bieżącym budżetu gminy na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu, z limitem do kwoty 2 000 000,00 zł, z których zadłużenie w trakcie roku 
nie może przekroczyć limitu 35 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu polegających na: 

a) zmianach w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, 

b) zmianach w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy sinwestycyjne, 

c) zmianach w planie wydatków pomiędzy wydatkami majątkowymi i bieżącymi; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) upoważnienia kierowników jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących budżetu, w granicach działu, w zakresie środków na realizację zadań statutowych jednostki; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Czarna do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Czarna, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Czarna; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Aneta Feret 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 753



Dział Kwota w zł
1 3

010 2 000,00

2 000,00
 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 2 000,00

600 3 895 500,00

3 895 500,00
 - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 975 100,00

na zadanie pn. "Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Czarna 

poprzez przebudowę dróg w Czarnej i Grabinach oraz budowę chodnika

 w Głowaczowej”
 - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 2 920 400,00

na zadanie pn. "Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarna" 

630 64 081,00

64 081,00
 - środki w ramach  PROW na lata 2014-2020 (operacja w ramach poddziałania 64 081,00

19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność" z wyłączeniem projektów grantowych oraz 
 operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej) na zadanie
 pn "Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym w miejscowości
Przyborów"

700 19 662,00

19 662,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych - lokale użytkowe i grunty 13 000,00
 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych - lokale mieszkalne 6 450,00
 - wpływy z opłaty za wieczyste użytkowanie 212,00

750 97 173,00

97 173,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 97 173,00
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

* utrzymanie pracowników realizujących zadania zlecone

751 2 729,00

2 729,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 2 729,00
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
* aktualizacja danych zgromadzonych w Centralnym Rejestrze Wyborców

752 1 450,00

1 450,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 1 450,00
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
*pozostałe wydatki obronne - 1200 zł
*kwalifikacja wojskowa - 250 zł

756 18 631 731,00

18 631 731,00

 - wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 5 000,00
formie karty podatkowej

 - wpływy z podatku rolnego od osób prawnych 35 000,00
 - wpływy z podatku leśnego od osób prawnych 200 000,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,

KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD

Tabela nr 1 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY CZARNA NA 2024 ROK

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Źródło dochodu
2

Dochody bieżące:

Dochody majątkowe:

TURYSTYKA

Dochody majątkowe:

Dochody bieżące:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dochody bieżące:

Dochody bieżące:

OBRONA NARODOWA

Dochody bieżące:

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Dochody bieżące:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 753



 - wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 2 100 000,00
 - wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych 20 000,00
 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych 3 000,00
 - wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych 600 000,00
 - wpływy z podatku leśngo od osób fizycznych 70 000,00
 - wpływy z podatku  od nieruchomości od osób fizycznych 1 400 000,00
 - wpływy z podatku od środków transportowych od osób fizycznych 250 000,00
 - wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00
 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych 400 000,00
 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu opłat i podatków 20 000,00
 - wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00
 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00
 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 55 000,00

w obrocie hurtowym
 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 181 460,00
 - wpływy z różnych opłat (za zajęcie pasa drogowego i umieszczenie w pasie drogi 108 100,00

gminnej urządzeń infrastruktury technicznej)
 - wpływy z podatku dochodowgo od osób fizycznych 12 969 530,00
 - wpływy z  podatku dochodowgo od osób prawnych 34 641,00

758 30 173 031,00

30 173 031,00

30 173 031,00

 - część oświatowa subwencji ogólnej dla  jednostek samorządu terytorialnego 17 744 227,00
 - część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 11 890 239,00
 - część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 538 565,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 376 445,40

1 916 240,40

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 523 360,40

bieżących gmin

* zadania własne w zakresie wychowania przedszkolnego 

 - opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego 121 957,00
 - opłata za korzystanie z wyżywienia w przedszkolach i klasach "0" 643 897,00
 - odpłatność za żywienie dzieci w szkołach 462 026,00
 - zwrot kosztów dotacji udzielonej na rzecz przedszkola niepublicznego 165 000,00

1 460 205,00

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 1 460 205,00
na zadanie pn. "Rozbudowa przedszkola w Czarnej"

852 POMOC SPOŁECZNA 1 157 872,00

1 157 872,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 26 400,00
bieżących gmin
* składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 541 000,00
bieżących gmin
* zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 301 000,00
bieżących gmin
* zasiłki stałe

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 28 180,00
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
* wynagrodzenie za sprawowanie opieki i obsługę zadania

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  135 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA

Dochody bieżące:

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Dochody bieżące:

Dochody majątkowe:

Dochody bieżące:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 753



bieżących gmin
* ośrodki pomocy społecznej

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 121 880,00
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
* usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 4 412,00
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
* zakup licencji programu Pomost

855 6 847 940,00

6 847 940,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  6 775 300,00
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
* świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia społecznego

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  340,00

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

*Karta Dużej Rodziny

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  72 300,00

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

* składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasilki dla opiekunów

900 8 758 064,00

2 960 864,00

 - wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 889 630,00

 - środki z Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" Mechanizmu 56 299,00

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 na 

dofinansowanie Projektu "Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej 

infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki"

 - dofinansowanie z budżetu państwa Projektu "Realizacja inwestycji w zakresie 9 935,00

zielono-niebieskiej infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki"

 - dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat z korzystanie ze środowiska 5 000,00

5 797 200,00

 - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 5 250 000,00

na zadanie pn. "Budowa oczyszczalni ścieków w Starej Jastrząbce"

 - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 547 200,00

na zadanie pn. "Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czarna"

921 1 727 011,00

1 727 011,00

 - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 1 127 011,00

na zadanie pn. "Przebudowa budynku handlowo - usługowego Zefir na 

 Dom Kultury" 

 - środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadanie pn. "Remont 200 000,00

kościoła p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Czarnej"

 - środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadanie pn. "Roboty 400 000,00

budowlane przy budynku Kościoła p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej 

w Borowej"

Razem 74 754 689,40

w tym:         dochody bieżące 61 810 692,40

        dochody majątkowe 12 943 997,00

RODZINA

Dochody bieżące:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dochody bieżące:

Dochody majątkowe:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dochody majątkowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 753



Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł
1 2 3 4

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 274 813,00

01008 Melioracje wodne 33 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 33 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00

2) dotacje na zadania bieżące 20 000,00
01030 Izby rolnicze 13 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 13 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 219 813,00

Wydatki bieżące, w tym: 19 813,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 19 813,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 813,00

Wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 200 000,00
  - Budowa odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy Czarna 200 000,00

01095 Pozostała działalność 9 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 9 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 294 762,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 296 974,00

Wydatki bieżące, w tym: 296 974,00

2) dotacje na zadania bieżące 296 974,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 994 347,00

Wydatki bieżące, w tym: 150 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 150 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 844 347,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 844 347,00

 - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Czarna poprzez przebudowę 844 347,00

dróg w Czarnej i Grabinach oraz budowę chodnika w Głowaczowej

60016 Drogi publiczne gminne 5 953 441,13

Wydatki bieżące, w tym: 1 086 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 086 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 014 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 4 867 441,13

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 867 441,13
 - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Czarna poprzez przebudowę 410 753,00
dróg w Czarnej i Grabinach oraz budowę chodnika w Głowaczowej
 - Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarna 3 170 400,00
 - Budowa chodnika wraz z przejściem dla pieszych na ul. Wojska 726 288,13
Polskiego w Czarnej
 - Przebudowa drogi w Starej Jastrząbce na dz. nr 1287/2 i 1275/3 200 000,00

Tabela nr 2

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY CZARNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 753



 - Przebudowa mostu w ciągu dróg gminnych działki nr 906/1 i 863 300 000,00
w Żdżarach
 - Budowa parkingu wiejskiego w Żdżarach 60 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00

630 TURYSTYKA 110 710,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 110 710,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 100 710,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 100 710,00
 - Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym 100 710,00
w miejscowości Przyborów
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 100 710,00
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki
 - Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym 100 710,00
w miejscowości Przyborów

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 423 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 303 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 303 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 298 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 100 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 100 000,00
 - Wykup działek 100 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 19 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 16 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 16 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 16 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00

71035 Cmentarze 3 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 365 755,67

75011 Urzędy wojewódzkie 247 329,00

Wydatki bieżące, w tym: 247 329,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 245 329,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 216 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 329,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 753



3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00
75022 Rady gmin 305 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 305 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 000,00

75023 Urzędy gmin 5 525 517,67

Wydatki bieżące, w tym: 5 525 517,67

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 510 517,67

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 660 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 850 517,67

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 064 909,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 064 909,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 056 909,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 918 509,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 138 400,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

75095 Pozostała działalność 193 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 193 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 103 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 103 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 2 729,00

KONTROLI  I  OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 729,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 729,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 729,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 729,00

752 OBRONA NARODOWA 1 450,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 200,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 200,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00

Wydatki bieżące, w tym: 250,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 250,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 923 000,00

PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 913 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 413 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 333 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 251 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 753



1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 500 000,00
 - Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów zakupu 500 000,00
samochodu pożarniczego dla OSP w Borowej

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 2 180 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 2 180 000,00
zobowiazań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

Wydatki bieżące, w tym: 2 180 000,00

6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 180 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 237 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 212 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 212 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 212 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 212 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 265 914,00

80101 Szkoły podstawowe 18 044 633,00

Wydatki bieżące, w tym: 18 044 633,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17 389 241,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 103 380,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 285 861,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 655 392,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 749 943,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 749 943,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 661 139,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 495 084,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 166 055,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 88 804,00
80104 Przedszkola 5 033 527,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 335 772,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 669 646,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 983 444,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 686 202,00

2) dotacje na zadania bieżące 594 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 126,00

Wydatki majątkowe, w tym: 1 697 755,00

 - Rozbudowa przedszkola w Czarnej 1 697 755,00
80107 Świetlice szkolne 200 517,00

Wydatki bieżące, w tym: 200 517,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 189 870,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 181 270,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 600,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 647,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 801 383,00

Wydatki bieżące, w tym: 801 383,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 753



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 801 383,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 801 383,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 99 972,00

Wydatki bieżące, w tym: 99 972,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 99 972,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 99 972,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 288 030,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 288 030,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 288 030,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 205 559,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 082 471,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 117 515,00
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych  i innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki bieżące, w tym: 117 515,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 109 984,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 984,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 531,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 712 130,00

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Wydatki bieżące, w tym: 712 130,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 675 638,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 665 638,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 492,00
80195 Pozostała działalność 218 264,00

Wydatki bieżące, w tym: 218 264,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 180 775,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 177 775,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 489,00

851 OCHRONA ZDROWIA 240 460,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 460,00

Wydatki bieżące, w tym: 40 460,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 460,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 200,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 260,00

Wydatki majątkowe, w tym: 195 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 195 000,00
 - Poprawa stanu sprawności fizycznej dzieci i młodzieży poprzez 180 000,00
budowę obiektów infrastruktury sportowej w Czarnej
 - Zakup wyposażenia 15 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 4 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00

2) dotacje na zadania bieżące 4 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 208 316,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 753



85202 Domy pomocy społecznej 492 346,00

Wydatki bieżące, w tym: 492 346,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 492 346,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 492 346,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 26 400,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej  oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieżące, w tym: 26 400,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 26 400,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 571 000,00
emerytalne i rentowe 

Wydatki bieżące, w tym: 571 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 571 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 70 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 70 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85216 Zasiłki stałe 301 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 301 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 301 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 303 779,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 303 779,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 249 821,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 170 528,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 293,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 53 958,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 212 379,00

Wydatki bieżące, w tym: 212 379,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 212 379,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 206 264,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 115,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 120 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00
85295 Pozostała działalność 110 412,00

Wydatki bieżące, w tym: 110 412,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 412,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 412,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 106 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 47 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 200,00

Wydatki bieżące, w tym: 22 200,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 200,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 25 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00

855 RODZINA 7 086 619,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 753



Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 6 805 300,00
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki bieżące, w tym: 6 805 300,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 644 095,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 594 566,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 529,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 161 205,00
85503 Karta Dużej Rodziny 340,00

Wydatki bieżące, w tym: 340,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 340,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 340,00

85504 Wspieranie rodziny 93 679,00

Wydatki bieżące, w tym: 93 679,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 93 679,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 064,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 615,00

85508 Rodziny zastępcze 100 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 72 300,00
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Wydatki bieżące, w tym: 72 300,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 72 300,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 300,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 12 082 429,80

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 318 025,80

Wydatki bieżące, w tym: 408 025,80

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 105 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 000,00

2) dotacje na zadania bieżące 303 025,80

Wydatki majątkowe, w tym: 5 910 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 910 000,00
 - Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarna 200 000,00
 - Budowa kanalizacji sanitarnej w Czarnej - Osiedle Las 100 000,00

  - Budowa oczyszczalni ścieków w Starej Jastrząbce 5 550 000,00
 - Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 60 000,00
   oczyszczalni ścieków

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 901 534,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 901 534,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 900 034,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 180 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 720 034,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 178 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 178 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 178 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 753



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 171 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 271,00

Wydatki bieżące, w tym: 100 271,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 42 327,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 327,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 57 944,00

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego

 - Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury 57 944,00

na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki

90013 Schroniska dla zwierząt 210 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 210 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 210 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 000,00

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 2 232 099,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 398 099,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 398 099,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 398 099,00

Wydatki majątkowe, w tym: 834 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 834 000,00
 - Wykonanie projektów budowlanych dla budowy sieci oświetlenia 150 000,00
 ulicznego na terenie Gminy Czarna
 - Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czarna 684 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 122 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 92 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 92 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 30 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 30 000,00
 - Dotacja celowa na usuwanie wyrobów zawierających azbest 30 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 068 500,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 188 011,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 911 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

2) dotacje na zadania bieżące 1 891 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 1 277 011,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 277 011,00
 - Przebudowa budynku handlowo-usługowego Zefir na Dom Kultury 1 277 011,00

92116 Biblioteki 180 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 180 000,00

2) dotacje na zadania bieżące 180 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 690 489,80

Wydatki bieżące, w tym: 66 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 66 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 753



Wydatki majątkowe, w tym: 624 489,80

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 624 489,80
 - dotacja celowa dla Parafii Rzymsko - Katolickiej w Czarnej na zadanie 208 163,27
pn. "Remont Kościoła p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Czarnej"
 - dotacja celowa dla Parafii Rzymsko - Katolickiej w Borowej na zadanie 416 326,53
pn. "Roboty budowlane przy budynku Kościoła p.w. Matki Boskiej 
Częstochowskiej"

92195 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00

2) dotacje na zadania bieżące 10 000,00

925 OGRODY BOTANICZNE  I  ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 50 000,00

OBSZARY  I OBIEKTY CHRONIONEJ  PRZYRODY

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 50 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 368 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 368 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 368 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 218 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 182 500,00

2) dotacje na zadania bieżące 150 000,00

Razem 75 249 659,40

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 753



Tabela nr 3

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w zł

1 2 3 4

2 676 970,00

1.
Kredyt na spłatę wcześniej zaciagniętych zobowiązań z tytułu zaciągnietych
pożyczek i kredytów

§ 952

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 494 970,00

1.1.
Środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. "Budowa chodnika
wraz z przejściem dla pieszych na ul. Wojska Polskiego w Czarnej"

494 970,00

2. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 182 000,00

2.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 182 000,00

2.1.1.
Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
pożyczek i kredytów

2 182 000,00

2 182 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 2 182 000,00

1.1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 50 000,00

1.2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2 132 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CZARNA

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 753



Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 236 460,00

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych  opłat stanowiących dochody jednostek 236 460,00
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Dochody bieżące, w tym: 236 460,00

 - Wpływy z części opłaty  za zezwolenie na sprzedaż 55 000,00

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 181 460,00

851 Ochrona zdrowia 236 460,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00
    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 460,00

Wydatki bieżące, w tym: 40 460,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 460,00
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 200,00
    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 260,00

Wydatki majątkowe, w tym: 195 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 195 000,00
 - Poprawa stanu sprawności fizycznej dzieci i młodzieży
poprzez budowę obiektów infrastruktury sportowej w Czarnej

236 460,00 236 460,00

Tabela nr 4

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW

756

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 753



Tabela nr 5

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 5 000,00

ŚRODOWISKA

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 5 000,00

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dochody bieżące, w tym: 5 000,00

 - wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 5 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 5 000,00

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 5 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

 - dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów 5 000,00

 budowy przydomowych oczyszczalni  ścieków

5 000,00 5 000,00

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 753



Tabela nr 6

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 2 889 630,00

ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 889 630,00

Dochody bieżące, w tym: 2 889 630,00

 - wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami 2 889 630,00

komunalnymi

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 2 901 534,00

ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 901 534,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 901 534,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 900 034,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 180 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 720 034,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

2 889 630,00 2 901 534,00

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI

Ogółem 

Planowane dochody zostały pomniejszone o szacowaną wartość zwolnień w części z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne na podstawie Uchwały Nr
XXVII/244/2020  Rady Gminy Czarna z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zwolnienia w części z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, tj. o kwotę 11 904,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 753



Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 97 173,00 97 173,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 173,00

Dochody bieżące, w tym: 97 173,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 97 173,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

75011 Urzędy wojewódzkie 97 173,00

Wydatki bieżące, w tym: 97 173,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 97 173,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 173,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 2 729,00 2 729,00

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 2 729,00

i ochrony prawa

Dochody bieżące, w tym: 2 729,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 2 729,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 2 729,00

i ochrony prawa

Wydatki bieżące, w tym: 2 729,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 729,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 729,00

752 OBRONA NARODOWA 1 450,00 1 450,00

75412 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1 200,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

75412 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 200,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 200,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00

Dochody bieżące, w tym: 250,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 250,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00

Wydatki bieżące, w tym: 250,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 250,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250,00

852 POMOC SPOŁECZNA 154 472,00 154 472,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 180,00

Dochody bieżące, w tym: 28 180,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 28 180,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

Tabela nr 7

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 753



85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 180,00

Wydatki bieżące, w tym: 28 180,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 422,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 422,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 758,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 880,00

Dochody bieżące, w tym: 121 880,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 121 880,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 880,00

Wydatki bieżące, w tym: 121 880,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 121 880,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 880,00

85295 Pozostała dzialalność 4 412,00

Dochody bieżące, w tym: 4 412,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 4 412,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

85295 Pozostała dzialalność 4 412,00

Wydatki bieżące, w tym: 4 412,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 412,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 412,00

855 RODZINA 6 847 940,00 6 847 940,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 6 775 300,00

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Dochody bieżące, w tym: 6 775 300,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 6 775 300,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 6 775 300,00

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące, w tym: 6 775 300,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 614 095,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 594 566,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 529,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 161 205,00

85503 Karta Dużej Rodziny 340,00

Dochody bieżące, w tym: 340,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 340,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

Wydatki bieżące, w tym: 340,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 340,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 340,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 72 300,00

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 pobierające zasiłki dla opiekunów

Dochody bieżące, w tym: 72 300,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 72 300,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 753



zadań zleconych gminie ustawami

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 72 300,00

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 pobierające zasiłki dla opiekunów

Wydatki bieżące, w tym: 72 300,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 300,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 300,00

OGÓŁEM 7 103 764,00 7 103 764,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 753



Załącznik nr 1

na rok 2024

Nr LXIV/608/2023

dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00

 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych, w tym:

20 000,00

dotacja do spółki wodnej na dofiansowanie działań związanych z bieżącym
utrzymaniem wód i urządzeń wodnych na terenie Gminy Czarna

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 296 974,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 296 974,00

 - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teerytorialnego, w

296 974,00

 dotacja celowa na realizację zadania w zakresie lokalnego transportu
zbiorowego do Gminy Miasta Dębicy

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom, w tym: 

500 000,00

 dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów zakupu samochodu
pożarniczego dla OSP w Borowej

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400 000,00 194 000,00
80104 Przedszkola 400 000,00 194 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZARNA W 2024 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

do Uchwały budżetowej Gminy Czarna

Rady Gminy Czarna

z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 753



 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym:

400 000,00

zwrot kosztów dotacji udzielonej na rzecz przedszkoli niepublicznych na terenie
innej gminy, do których uczęszczają uczniowie będący mieszkańcami Gminy
Czarna

 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 194 000,00
dotacja podmiotowa do niepublicznego przedszkola na terenie gminy Czarna

851 OCHRONA  ZDROWIA 4 000,00
85158 Izby wytrzeźwień 4 000,00

 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym:

4 000,00

dotacja celowa do Gminy Miasto Rzeszów na pokrycie części kosztów związanych
z dowiezieniem osób nietrzeźwych z terenu Gminy Czarna do Izby Wytrzeźwień w
Rzeszowie

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

303 025,80 90 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 303 025,80 60 000,00
 - dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego na dopłatę do
ceny ścieków według stawki dopłaty 1,29 zł do 1 m3 ścieków i 32 795 m3
ścieków w okresie od stycznia do lutego 2024 r. i 1,59 do 1 m3 ścieków i 163 975
m3 ścieków w okresie od mar

303 025,80

 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych w tym:   

60 000,00

  - dotacja celowa na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

30 000,00

 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych w tym:   

30 000,00

 - dotacja celowa dla osób fizycznych na usuwanie wyrobów zawierających azbest

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

2 071 000,00 634 489,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 891 000,00

 - dotacja podmiotowa do Gminnego Centrum Kultury i Promocji w Czarnej 1 891 000,00
92116 Biblioteki 180 000,00

 - dotacja podmiotowa do Gminnego Centrum Kultury i Promocji w Czarnej 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 753



92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

624 489,80

 - dotacja celowa dla Parafii Rzymsko - Katolickiej w Czarnej na zadnie pn.
"Remont kościoła p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Czarnej"

208 163,27

 - dotacja celowa dla Parafii Rzymsko - Katolickiej w Borowej na zadanie pn.
"Roboty budowlane przy budynku Kościoła p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej
w Borowej"

416 326,53

92195 Pozostała działalność 10 000,00
 - dotacja celowa przekazana na finansowanie lub dofinansowanie  zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom, w tym:

10 000,00

zadania w zakresie kultury

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 150 000,00
92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej i

sportu
150 000,00

 - dotacje celowe (bieżące) dla klubów sportowych działających w formie
stowarzyszeń, udzielane w trybie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (j.t.
Dz.U. 2023.2048)

150 000,00

Ogółem, w tym: 3 074 999,80 1 588 489,80
 - dotacje celowe 700 974,00 1 394 489,80
 - dotacje podmiotowe 2 071 000,00 194 000,00
 - dotacje przedmiotowe 303 025,80 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 753



§ Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

400 12 000 1 535 156  -  - 410 205  - 1 136 951

1.1 Dostarczanie wody 40002 12 000 1 535 156  -  - 410 205  - 1 136 951

2. Transport i łączność 600  -  -  -  - 48 000  - -48 000

 2.1 Pozostała działalność 60095  -  -  -  - 48 000  - -48 000

3. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 13 000 1 768 116 - 303 025,80 2 845 068  - -1 063 952

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 13 000 1 663 116 - 303 025,80 1 197 708  - 478 408

3.2 Utrzymanie zieleni w mastach i gminach 90004  - 97 000  -  - 19 660  - 77 340

3.3 Schroniska dla zwierząt 90013  - 8 000  -  - 8 000 0

3.4 Zakłady gospodarki komunalnej 90017  -  -  -  - 1 619 700  - -1 619 700

25 000 3 303 272 - 303 025,80 3 303 273  - 24 999Ogółem

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2024

Stan środków
obrotowych
na koniec

roku
budżetowego

Ogółem W tym dotacja z

Ogółem

w tym:
wpłata do
budżetu

nadwyżki
środków

obrotowych
(§  2370)

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Czarnej

Lp. Wyszczególnienie
Nr

podziałki

Stan środków
obrotowych na
początek roku
budżetowego

Przychody Koszty

do Uchwały Budżetowej Gminy Czarna na rok
2024

Załacznik Nr 2

Nr LXIV/608/2023

Rady Gminy Czarna

z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 753



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 753


	UCHWAŁA NR LXIV/608/2023 RADY GMINY CZARNA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	tir. 1 (4) w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	tir. 1 (5) w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7
	tir. 1 (6) w § 7 pkt 3


	§ 8
	tir. 1 (7) w § 8

	§ 9
	tir. 1 (8) w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	tir. 1 (9) w § 10 pkt 2


	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 2
	lit. b w § 11 pkt 2
	lit. c w § 11 pkt 2

	pkt 3 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 3
	lit. b w § 11 pkt 3

	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Załącznik 10


		2024-02-01T13:28:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




